Incujus, &c. ufque ultimum diem Maii proximo futurum du-
raturas.

Tefte Rege apud Cafirumfuum de Wyndefore xiii. die Aprilis.

Per ipfum 'Regem.

IX.

1417.
An. f.
H. S.
Pxt. f.
H. f.

m. ig.

* Pro Familiaribus Ducis AMrelienjis.

D EX
,
per Literas fuas Patentes, ufque Quintumdecimum diem

'•^ Maii proximo futurum duraturas fufcepit in falvum & fecu-
rum Condudtum fuum, ac in Proted1:ionem , Tuitionem , & De-
fenfionem fuas fpeciales , Magiftrum Robertum de Tuilfirres &
Johannem Cloomery Secretarium Ducis Aurialenjis Prilonarii Regis
ac Triginta Peribnas, tam Marinarios, quam Baliftarios , vel alios
HominesGuerrae, in quadam Balingera, five Navi Armata, pro
certis Materiici ipfum Ducem tangentibus in Regnum Regis Angli.e
veniendo, ibidem morando, & exinde ad propria redeundo, nec-
non Balingeram live Navem praididtam , ac Bona, Res ,

&' Her-
nefia fua qusecumque;

Provilb fempcr qubd iidem , c^c. ut in hujufmodi Literis de Con-
duiiu.

Tefte Rege apud Wefimona^erium Tertio Die Aprilis.

Per ipfum Regem.

De alta via Regia in Holbonrne pavianda,

Tl EX, diiedtis fibi, Thoma Frank, Johanni Boreford, & Jo- Ann TT•^ hanni Snell, Salutem. '

Sciatis quod

,

Cum alta via regia in Holbume Londonia; ade6 Lutofa fit &
Profunda, quod Pericula magna & diverfa, tam Hominibus no-
ftris cum Carisgio noftro

,
quam aliis Ligeis noftris, per ibidem

tranfeuntibus, iaepiiis ante \\xc tempora evenerunt, & majora
proceffu temporis , evenire formidantur, nifi per Nos in hac parte
celeriiis fuccurracur

,

Nos (prxmiiTorum intuitu , volenres Ligeos noftros ab hujus-
modi Periculis de cartero prxfervare) Alfignavimus vos conjun-
dtim, & divifim, ad Duos Batelios, utrumque Portagii Viginti
Doliorum vel infra, pro Petris, ad Viam praedidam Paviandum
& Emendandum, cariandis, pro Denariis noftris, in hac parte,
prout inter Vos & PoHellores Batellorum prjedidtorum rationabi-
liter poterit concordari (excepcis Batellis pro Operationibus noftris
de Shene & Ecclefia Weftmonafterienli allignatis & deputatL^) Ca-
piendum & Providendum;

Et idc6 Vobis Praccinimus qu6d circa Prxmiffa diligenter In-
tendatis, & ea faciatis & exequamini in forma prsedicta:

DamLis autem Univerlis & Singulis Vicecomicibus, Majoribus,
Ballivis, Conftabulariis, ac aliis, Officiariis & Miniftris noftris,
tam infra Libertates quam extra, Tenore prjefentium , firmiter in
Mandatis qubd vobis & cuilibet veftrijm, in Executione Prxmis-
forum, Incendentes fint, Confulentes , & AuxilianteSj prouc de-
cet.

In cujus, &c. Quamdiu Nobis placuerit.